Pompy tego typu przeznaczone sa do stosowania w warunkach wymagajacych duzych
obciazen i duzej wysokosci podnoszenia materiatu. Idealnie sprawdzaja sie przy transporcie

l ornicze. pl' y
surowcow na duza odlegtos¢. Nadaja sie do instalacji szeregowej.

Pompy tego typu stosowane sa w goérnictwie, przemysle wegla, elektrowniach, przemysle metalowym itp.

» Zakres roboczy

+ Rozmiar wylotu: 1"-6" (25-150mm)
« Wydajnos¢ do: 1152 m3/h
« Wysokos$¢ podnoszenia do: 98 m

Tabela doboru pompy:
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» LG Tabela wydajnosci przy pracy z czysta woda

Type

1.5/1C-LG

3/2D-LG
4/3E-LG
6/4F-LG
8/6T-LG

Max.Motor
Power KW

30
60
120
560
1200

Material

= = = =E =

M
M
M
M
M

Liner Impellerr

Clear Water Performance

Capacity Q

(m3/h)

16.2-34.2
68.4 -136.8
126 -252
324-720
576-1152

(I/s)

4.5-9.5

19 -38

35-70

90 -200

160-320

Head
H(m)
25-92
25 -87
12 -97
30-98
32-95

Speed
n(r/min)

1400-2200
850 -1400
600-1400
600-1000
450-725

Eff n%

20
47
50
64
65

NPSH
(m)
2-55
3-75
2-5
3-8
6-10

M. oznacza materiat stopowy odporny na zuzycie

* Opis
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SHAFT SLEEVE

19

PLUG G1/2"

18

SHAFT SPACER

17

0-RING

16

STUFFING BOX SEAL

15

DISCHARGE JOINT RING

14

THROAT BUSH

13

COVER PLATE

12

COTTERI50X 35

11

INTAKE JOINT RING

FRAME PLATE

IMPELLER

VOLUTE LINER

VOLUTE LINER SEAL

FRAME PLATE LINER INSERT

STUFFING BOX

LANTERN RESTRICTOR

PACKING

FRAME
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« Wymiary zewnetrzne:

A
e =t
* B A
U €
+ L
£
D
T— Y |
=S M \'
|
=J i_ L +~——#DDO—= 4~ #DSO—+
\-© 4=—gDD2—=t 4+—oDS2—=t
§=4 ® n—gdd #DD1 #DS 1
ﬁ m lﬁ A | n—gds— I
) Pr PR
7| | \% / ! \

>

Z

w

All dimensions are in millimeter(mm)

Suction Flange Discharge Flange
DSO DS1 DS2 n-ds DDO DD1 DD2 n-dd
15/1C-LG 759 406 311 254 42 121 306 270 194 254 NUL 11 175 356 252 48 32 4-19 152 38 114 4-17 182 25 114 4-17
3/2D-LG 986 492 364 330 65 164 389 384 254 368 NUL 51 213 432 298 64 38 4-22 216 76 178 8-19 203 51 165 4-19
4/3E-LG 1240 622 448 457 80 222 492 492 330 432 NUL NUL 257 546 381 76 54 4-29 254 102 210 8-19 254 76 210 8-19
6/4F-LG 1556 857 635 610 100 279 584 616 413 546 26 NUL 349 762 470 98 95 4-35 337 152 292 8-22 305 102 260 8-22
8/6T-LG 2275 1150780 650 150 350 852 835 584 813 NUL 160 830 900 538 125 80 4-48 432 203 375 8-29 432 152 375 8-29
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